
№

1 5205355 85 65 65 215

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 4838601 80 80 75 235

Направление подготовки (направленность) 1.6.6.. Гидрогеология

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 4247179 56 70 70 196

Направление подготовки (направленность) 1.6.21.. Геоэкология

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

3 4403775 84 75 90 5 254

Направление подготовки (направленность) 1.6.10.. Геология, поиски и разведка твердых полезных ископаемых, минерагения

1 4805784 97 100 85 5 287

2 4770745 100 100 80 5 285

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. 119/3

О зачислении в университет 

(на обучение по договору об оказании 

платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» на обучение по программе подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих на обучение по договору об оказании платных образовательных

услуг, зачислить в число аспирантов первого курса очной формы обучения:

Направление подготовки (направленность) 1.2.1.. Искусственный интеллект и машинное обучение

1 из 3



3 4865936 74 60 65 199

1 4153420 100 90 95 285

2 3643835 85 85 90 260

Направление подготовки (направленность) 2.8.8.. Геотехнология, горные машины
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 5127868 80 90 90 5 265

2 4838657 75 90 90 5 260

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 5136345 71 95 100 266

Направление подготовки (направленность) 2.5.11. Наземные транспортно-технологические средства и комплексы

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 5077902 80 90 95 265

Направление подготовки (направленность) 2.4.2.. Электротехнические комплексы и системы

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 5136355 80 85 50 215

Направление подготовки (направленность)

2.3.3. Автоматизация и управление технологическими процессами и 

производствами

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 5187465 75 90 90 255

Направление подготовки (направленность) 2.10.3.. Безопасность труда

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 5077903 60 85 95 240

Направление подготовки (направленность) 2.10.1.. Пожарная безопасность

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

Направление подготовки (направленность) 1.6.9.. Геофизика

2 из 3



3 4865943 75 90 65 230

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________, договоры об оказании платных

образовательных услуг.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

1 4725649 80 90 100 270

2 5136365 60 90 85 235

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 3696861 85 40 75 200

Направление подготовки (направленность) 5.2.3.. Региональная и отраслевая экономика

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

Направление подготовки (направленность) 2.8.9.. Обогащение полезных ископаемых

3 из 3


		2025-08-29T15:34:59+0500
	Зубов Владимир Владимирович




